
Nováček Václav

Komu: Nováček Václav
Přílohy: CN 30112021-1.pdf

From: Vojtíšková Hana, Ing. [mailto:vojtiskova@nemkadan.cz]
Sent: Thursday, December 23, 2021 9:18 AM
To: Nováček Václav
Subject: Objednávka

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.30112021-1 u Vás objednáváme provedení prací.

Ing. Hana Vojtíšková

Nemocnice Kadaň s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
M +420 606 882 563
@:vojtiskova@nemkadan.cz
W: www.nemkadan.cz

1" Nemocnice
Jv Kadaň

[Strana]



TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36
140 00, Praha 4

Provozovna:
Moskevská 86
101 00 Praha 10
http://www.techniserv.cz
Tel.: +420 283 023 111
Fax: +420 283 023 222

Nabídka č. 30112021-1

Nemocnice Kadaň s.r.o., modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů

areál nemocnice

Zákazník: Nemocnice Kadaň s.r.o.

V Praze

Předmět dodávky, instalace Materiál Montáž Celková cena
Nemocnice Kadaň s.r.o., modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů 126 617,06 Kč 177 730,06 Kč 304 347,12 Kč
Celkem bez DPH 304 347,12 Kč
DPH 21% 63 912,90 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH 368 260,02 Kč

30.11.2021

Platnost nabídky do: 29.1.2022

Václav Nováček
TECHNISERV, spol. s r. o.

TECHNISERV 
spot a r.o. 
PRAHA

Nemocnice Kadaňs.r.o., modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů
Popis položky Množství mj Cena / mj. Cena celkem

Materiál
Kompletní patch panel 24portový lil - komponent kompatibilní se stávajícím SK 
systémem v rámci certifikace 1 ks 10 889,41 Kč 10 889,41 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 - - komponenty kompatibilní se stávajícím Sk 
systémem 2 ks 621,40 Kč 1 242,80 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření 6 ks 502,80 Kč 3 016,80 Kč
Sdělovací vnitřní kabely s Ál stíněním 25x2x0,5. Použití: Kabely jsou určeny pro pevné 
vnitřní rozvody ve sdělovací technice. 420 m 65,39 Kč 27 463,80 Kč
Kompletní patch panel 50xRJ45,1U vč. příslušenství 3 ks 3 296,93 Kč 9 890,79 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID, SYS cat.6A, S/FTP, 500M, LS0H, 4Px23AWG, 650MHŽ, 
10G, EN50575; B2ca-sla,dl,al; DoP B6590 650 m 23,40 Kč 15 210,00 Kč
Kabel SHKFH-R 1x2x0,8 v provedení B2ca sldlal pro hlásičovou linku 58 m 18,24 Kč 1 057,92 Kč
Standardní patice pro hlásiče EPS Esser 1 ks 149,52 Kč 149,52 Kč
Silový kabel CYKY 332,5 100 m 24,80 Kč 2 480,00 Kč
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá 6 ks 100,94 Kč 605,64 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný vč. přístrojové podložky 6 ks 83,69 Kč 502,14 Kč
Krabice na omítku / pod omítku / do podparapetního kanálu pro zásuvku 6 ks 59,21 Kč 355,26 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 60/40 22 m 78,24 Kč 1 721,28 Kč
Podparapetní kanál PK 110x70HD vč.příslušenství a bezazbestové podkladní desky 2 m 584,60 Kč 1 169,20 Kč
příchytka Grip - malý 150 ks 42,15 Kč 6 322,50 Kč
Oprava provozem poškozené datové zásuvky odd. gynekologie-sklad 1 kpl 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč
Oprava provozem poškozené datové zásuvky odd. interna I.-pokoj c.3 1 kpl 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč
Oprava provozem poškozené datové zásuvky odd. chirurgie-pokoj č.7 1 kpl 1 105,00 Kč 1 105,00 Kč
Oprava stávajících silových rozvodů v prostoru IP ordinace u zdrav.potřeb D+M 1 kpl 28 250,00 Kč 28 250,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál 1 kpl 12 450,00 Kč 12 450,00 Kč

Montáž
Kompletní patch panel 24 PORT PATCH PANEL 1RMS 1 ks 1 198,50 Kč 1 198,50 Kč
montáž a zapojení konektoru RJ45 do patch panelu 12 ks 115,90 Kč 1 390,80 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření 6 ks 425,00 Kč 2 550,00 Kč
Sdělovací vnitřní kabely s AI stíněním 25x2x0,5 420 m 95,50 Kč 40 110,00 Kč
Kompletní patch panel 50xRJ45, 1U vČ.zapojení kabelu, kontrola funkčnosti 3 ks 1 950,00 Kč 5 850,00 Kč

Zapojení sdělovacího kabelu na straně tel.rozhranní vč. odizolání a kontroly funkčnosti 3 ks 2 456,50 Kč 7 369,50 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID, SYS cat.5e/6A 650 m 12,80 Kč 8 320,00 Kč
kabel SHKFH-R 1x2x0,8 v provedení B2ca sldlal pro hlásičovou linku 58 m 14,10 Kč 817,80 Kč
Montáž a zapojení standardní patice pro hlásiče EPS Esser - příprava prostor pro 
následno etapu 1 ks 245,80 Kč 245,80 Kč



lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 60/40 22 m 87,50 Kč 1 925,00 Kč
montáž podparapetní kanál PK 110x70HD vč.příslušenství 2 m 245,60 Kč 491,20 Kč
kabelová systémová příchytka 150 ks 65,10 Kč 9 765,00 Kč
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm 6 ks 275,00 Kč 1 650,00 Kč
průraz ZB vč. začištění - do tl.450mm, podlaha-dlažba 5 ks 641,50 Kč 3 207,50 Kč
stavebně-montážní práce 48 HZs 385,00 Kč 18 480,00 Kč
demontáž a montáž stávajících podhledů na chodbě (IP) vč. vyčištění/vyluxování 
prostor nad podhledem 12,4 m2 118,40 Kč 1 468,16 Kč

Montáž silového kabelu 3x... 100 m 18,40 Kč 1 840,00 Kč
Ostatní montážní práce související se silovými rozvody - zásuvky, rozvaděč, krabice, 
sekání, začištění, kontrola 1 kpl 21 450,80 Kč 21 450,80 Kč
koordinanční činnost 24 HZs 650,00 Kč 15 600,00 Kč
uvedení datové sítě do provozu 6 HZs 650,00 Kč 3 900,00 Kč
zpracování PD dsps v datové verzi 10 HZs 850,00 Kč 8 500,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál 1 kpl 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč
Doprava a ostatní VRN (vedlejší rozpočtové náklady) 1 kpl 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

Celkem bez DPH: 304 347,12 Kč



Faktura - daňový doklad č.

FV10-317/22 Stránka č.: 1

Dodavatel:
r—TECHNISERV, spol. s r.o.

Baarova 231/36
LRQA

■------ 1® 140 00 Praha 4

IČ: 44264020 DIČ: CZ44264020

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 5239.

Provozovna: Moskevská 86,101 00 Praha 10
Bank, spojení: KB Praha: 435742011/0100 

IBAN: CZ6501000000000435742011

Korespondenční adresa odběratele:

Golovinova 1559
432 01 Kadaň-

VARIABILNÍ SYMBOL: 1012317
Uvádějte, prosím, tento symbol při platbě!

1322
2110000133

Odběratel:

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ: 25479300 DIČ: CZ25479300

Datum vystavení dokladu: 15.01.2022
Datum zdanitelného plnění: 31.12.2021

Datum splatnosti: 19.02.2022 na bankovní účet

Předmět zdanitelného plnění: .. . . ,.. Cena za jedn. Cena celkem Sazba
Množství/j. vCZKbezDPH bez DPH DPH

V souladu s Vaší mail, objednávkou ze dne 23.12.2021 a protokolem o předání a převzetí díla: 
"Modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů"
areál Nemocnice Kadaň s.r.o.
Vám fakturujeme celkem částku: 

Daň odvede zákazník.
1 kpl 304 347,12 304 347,12 21%

Základem pro výpočet daně je částka "bez DPH".

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 304 347,12 0,00 304 347,12
Celkem 304 347,12 0,00 304 347,12

Zaokrouhlení
Na zálohách zaplaceno

0,00
0,00

Částka k úhradě 304 347,12 CZK

Vystavil(a): Iva Koláčková

Počet stran daňového dokladu: 1

Počet stran příloh:

Schválil: Iva Koláčková

Smluvní pokuty jsou stanoveny smlouvou a úroky z prodlení ustanoveními zákoníku v platném znění. 
Ekologická likvidace vybraného elektrozařízeníje zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL (www.asekol.cz).

telefon: 283 023 111
fax: 283 023 222

Společnost je zapojena v systému EKO-KOM 
pod klienstkým číslem: EK-P01020001

e-mail: info@techniserv.cz 
web: www.techniserv.cz



Protokol
o předání a převzetí díla

140 00Praha4
www.techniservcz

Baarova 231/36

ČERTI FICATE 
NO: 280125

Objednatel: Nemocnice Kadaň s.r.o. Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.
Goíovinova 1559 Baarova 231/36
432 01 Kadaň 140 00 Praha 4
IČ: 25479300 IČ: 44264020

č.objednávky mail 23.12.2021 č.zakázky: 2110000133
Zakázka: Nemocnice Kadaň s.r.o.
Předmět zakázky: modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů

Tabulka č.l
Soupis nainstalovaných komponent
Specifikace dodávek a činností. Místo dodávky Místo instalace cena
Modernizace, oprava slabo a silnoproudých rozvodů v prostorech Kadaň Goíovinova 304 347,12Kč bez DPH
areálu nemocnice.

368 260,22Kč s DPH

Tabulka Č.2
Doplňující informace

splatnost faktury 30dnů
záruční doba na dílo 24měsíců od data předání

A) Pracovníci-zástupci - předávajícího a přejímajícího prohlašují, že jsou ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. zmocněni a oprávněni za společnost jednat a podepisovat pro účely tohoto protokolu.

B) Zhotovitel potvrzuje, že předávané dílo je realizováno v odpovídající kvalitě a v dohodnutém rozsahu. Zároveň potvrzuje, že v 
průběhu záruky zařízení bude poskytovat bezplatný servis v případě závad, které jsou způsobeny vadou materiálu resp. nekvalitně 
provedené práce.

Při předání nebyly zjištěny žádné nedostatky a dílo je prosté vad a nedodělků.

C) Zástupci smluvních stran prohlašují, že výše uvedené skutečnosti se zakládají na skutečnostech ověřených při předání a převzetí 
díla a že s uvedenými skutečnostmi souhlasí.

D) Na základě tohoto přejímacího řízení předávající (zhotovitel) předává a přejímající (objednatel) přejímá dílo.

V Kadani

Objednatel (přejímající):
NEMOCNICE KADAŇ
Goíovinova 1559,432 01

IČO: 254 79 300

dne : 31

Zhotovitel ( předávající):

TECHNISERV 
spol. S f.O. 
PRAHA h.

Václav Nováček
manažer projektu

V Praze................................dne : 31.12.2021

7


